UBND HUYỆN KON RẪY
PHÒNG LAO ĐỘNG - TB&XH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /LĐTBXH

V/v tham gia góp ý kiến Văn bản

UBND huyện chỉ đạo phối hợp tổ

chức tư vấn tuyển sinh giáo dục

nghề nghiệp và việc làm năm

2024 trên địa bàn

             Kon Rẫy, ngày    tháng      năm

   Kính gửi:

     - Phòng Giáo dục - Đào tạo;

     - Trung tâm GDNN - GDTX;

     - Trung tâm VH - TT - DL và Truyền thông;

     - Trường Phổ thông Dân tộc Nội trú;

     - Trường Trung học phổ thông Chu Văn An;

     - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Căn cứ Kế hoạch số 31/KH-SLĐTBXH ngày 13/3/2024 của Sở Lao động

- TB&XH tỉnh Kon Tum về việc Tổ chức tư vấn tuyển sinh giáo dục nghề

nghiệp và việc làm trên địa bàn tỉnh Kon Tum năm 2024; Công văn số

534/SLĐTBXH-LĐVL&GDNN ngày 18/3/2024 của Sở Lao động - TB&XH

tỉnh về việc phối hợp tổ chức tư vấn tuyển sinh giáo dục nghề nghiệp và việc

làm năm 2024;

Thực hiện Ý kiến chỉ đạo của UBND huyện về việc giao Phòng Lao động

- TB&XH chủ trì, phối hợp với các đơn vị có liên quan tham mưu UBND huyện

thực hiện nội dung Công văn số 534/SLĐTBXH-LĐVL&GDNN ngày

18/3/2024 của Sở Lao động - TB&XH tỉnh1.

Phòng Lao động - TB&XH kính đề nghị các cơ quan, đơn vị có liên quan

nghiên cứu, tham gia ý kiến vào dự thảo văn bản UBND huyện chỉ đạo các cơ

quan, đơn vị có liên quan phối hợp thực hiện tổ chức tư vấn tuyển sinh giáo dục

nghề nghiệp và việc làm năm 2024 (có Văn bản kèm theo)

Do thời gian tổ chức gấp nên đề nghị các cơ quan, đơn vị nghiên cứu, tham

gia góp ý (bằng văn bản hoặc trực tiếp vào dự thảo) gửi về Phòng Lao động

TB&XH huyện qua hệ thống quản lý văn bản ioffice hoặc theo địa chỉ thư công

vụ ldtbxh.kry@kontum.gov.vn trước ngày 25/3/2024 để tổng hợp hoàn chỉnh

trình UBND huyện xem xét, quyết định. Quá thời hạn nêu trên các các cơ quan,

đơn vị không tham gia góp ý xem như thống nhất dự thảo văn bản của UBND

huyện.

1 Qua nội dung truyền đạt của Văn phòng HĐND&UBND huyện ngày 19/3/2024

Phòng Lao động - TB&XH rất mong sự quan tâm, phối hợp của đơn vị./.
Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lãnh đạo cơ quan;

- Lưu: LĐ, DN (PHĐ).

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Phan Đình Hiếu

		2024-03-21T16:35:40+0700

		2024-03-22T14:18:07+0700

		2024-03-22T14:18:07+0700

		2024-03-22T14:18:07+0700

		2024-03-22T14:18:07+0700

		2024-03-22T14:18:07+0700